
APSTIPRINU: 

Maltas apvienības pārvaldes vadītājs  

_____________________E.Blinovs 

23.09.2024. 

 

Maltas apvienības pārvaldes skolēnu autobusa maršruts Nr. MAP-4 

“Malta – Dzeniški-Garkalni-Brīžgoni -Černoste-Bički-Puša-Maltas PII-Maltas vidusskola” 

2024./2025. mācību gads 

Skolēnu maršruts MAP-4 

1.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts  Atiešanas laiks 

Sporta iela 5, Malta Maltas  vidusskola 7:00 

(P57) Pilskalna iela 21, Puša 7:20 

V597 Virbuļi 7:25 

Parka un Ezera ielas krustojums, Puša Puša 7:30 

P57 Peirāgi 7:35 

P57 Rozentova 7:45 

V569 Bički 7:50 

V569 Lapatiški 7:55 

A13 Černoste 8:00 

Rozentovas iela, Malta Rozentovas iela 9, Malta 8:09 

Skolas iela 25, Malta Maltas PII 8:14 

Sporta iela 5, Malta Maltas  vidusskola 8:17 

     Reisa garums 55 km / Reisa ilgums:  1 stunda 17 minūtes  

     Autobusa ietilpība – 52 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 39 

     Transports:  SETRA S 315 GT  / Šoferis: A.Romanovs 

  

https://www.google.com/maps/d/viewer?mid=11QlcPYt8RuvDAcuKoztzKh384BsDtKk&ll=56.287501313292914%2C27.106098526035648&z=12


2.reiss 

Autoceļa (ielas) nosaukums, apzīmējums Maršruts  Atiešanas laiks 

Sporta iela 5, Malta Maltas vidusskola 16:00 

Skolas iela 25, Malta Maltas PII 16:04 

Rozentovas iela, Malta Rozentovas iela 9, Malta 16:09 

P57 Rozentova 16:11 

(P57) Pilskalna iela 21, Puša 16:22 

Parka un Ezera ielas krustojums, Puša Puša 16:27 

V597 Virbuļi 16:32 

V569 Bički 16:57 

A13 Černoste 17:00 

V569 Lapatiški 17:02 

Sporta iela 5, Malta Maltas vidusskola 17:22 

    Reisa garums 55 km / Reisa ilgums:  1 stunda 22 minūtes  

  Autobusa ietilpība – 52 sēdvietas / Pārvadājamo skaits – 39 

    Transports:  SETRA S 315 GT  / Šoferis: A.Romanovs 

 



 

 


